NEH
1/
12
 -
20
17
1
N

Konduktive Hängeelektroden Typ NEH
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NEH-R E N P 1)
Typ Beschreibung Gehäuse
Elektroden-
Werkstoff
Kabelisolierung/
Elektrodenkörper
Verschraubung
Anzahl der
Elektroden*
NEH-
Konduktive
Hänge-
elektroden
R = Polyamid
L = Aluminium
0 = ohne (mit jeweils
 2 m Kabel)
E = Edelstahl
N =  Gummischlauchleitung
/ PVC
P = Polypropylen 1 = 1 Elektrode
2 = 2 Elektroden
3 = 3 Elektroden
4 = 4 Elektroden
5 = 5 Elektroden
6 = 6 Elektroden
H = Hastelloy® C
T = Titan
E = Edelstahl
V = PTFE / PTFE F = PTFE
* Elektrodenlänge bitte im Klartext angeben